

VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

Unsere Angebote sind gültig vom 30.05. bis 11.06.2022.

**Naratriptan
HEXAL® bei Migräne**
2 Filmtabletten

34%
GESPART*



5,95€
statt: 8,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Canesten® EXTRA
20g Creme

27%
GESPART*
1 kg = 397,50 €



7,95€
statt: 10,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Canephron® Uno
30 überzogene Tabletten

40%
GESPART*



13,45€
statt: 22,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Paracetamol-
ratiopharm® 500 mg**
20 Tabletten

34%
GESPART*



1,95€
statt: 2,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Cetirizin HEXAL®
bei Allergien**
20 Filmtabletten

73%
GESPART*



2,45€
statt: 8,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Soventol®
HydroCortison ACETAT 0,5 %**
15 g Cremogel

55%
GESPART*
1 kg = 296,67 €



4,45€
statt: 9,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Pantoprazol
HEXAL® bei Sodbrennen**
14 magensaftresistente Tabletten

38%
GESPART*



6,45€
statt: 10,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**NUROFEN®
JUNIOR ERDBEER 4%**
100 ml Suspension

27%
GESPART*
1 Liter = 39,50 €



3,95€
statt: 5,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Perenterol® forte
20 Hartkapseln

25%
GESPART*



13,45€
statt: 17,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

20%*

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am Mittwoch, 01.06.2022

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zahlungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

ISDIN® FusionWater
50ml Emulsion

19%
GESPART*
1 Liter = 389,00 €



19,45€
statt: 23,90€

MITTWOCHS-GUTSCHEIN

20%*

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig am Mittwoch, 08.06.2022

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zahlungen, Rezeptanteile, Dauerniedrigpreise und bereits reduzierte Artikel. Gutschein ist nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ein Gutschein pro Person und Einkauf. Einzulösen in der Vital Apotheke, Düsseldorf.

VITALAPOTHEKE

Gesund werden, gesund bleiben.

Inhaber Dirk Laicher e.K. Rethelstraße 174 | 40237 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 9 666 2222 | Fax 02 11 / 9 666 2221

LSF 30 = 3 € RABATT

LSF 50 = 5 € RABATT

Hoher Lichtschutz wird belohnt

von VICHY oder LA ROCHE-POSAY
mit Lichtschutzfaktor 30/50/50+.

Sie erhalten beim Kauf eines
teilnehmenden Produktes mit LSF 30 einen
Rabatt** von 3 € und bei einem LSF 50 einen
Rabatt** von 5 € auf den Verkaufspreis.


LA ROCHE-POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE


VICHY
LABORATOIRES

*Ausgenommen sind Anthelios KA+ MED LSF100 50ml, Anthelios Lipstick LSF 50+4,7ml, Anthelios Stick für empfindliche Hautpartien LSF 50+9g, Posthelios After-Sun-Gel 200ml, Posthelios Hydra Gel 200ml, Autohelios Selbstbräunungs-Gel 100ml, Idéal Soleil Protect & Go Sonnenfluid LSF50, Idéal Soleil Gesichtsspray LSF 50 und Idéal Soleil After-Sun Milch. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Rabatten und/oder Gutscheinen kombinierbar. Keine Barauszahlung.

BIS ZUM 31.08.22
VITALE SONNEN
RABATTE SICHERN



So finden Sie uns persönlich oder digital:

